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ЗА СТУДЕНТИТЕ НА  

ФАКУЛТЕТОТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ, КРИМИНОЛОГИЈА И ФИНАНСИСКА КОНТРОЛА 

 

 

 

Почитувани студенти, 

Ве известуваме дека на ден 17.12.2013 година (вторник), со почеток во 10.00 часот 
во Амфитеатар 1 на МИТ Универзитет, ќе се одржи работилница за сите запишани 
студентите на Факултетот, од областа безбедноста и криминологијата. 

На работилницата излагање ќе имаат д-р Слнчомил Вељанов од областа на 
форензичката криминалистика, и д-р Зоран Веровски од областа на корпоративната 
безбедност. 

Воедно ве известуваме дека, вашето присуство е пожелно, и дека сите присутни, ќе 
добијат сертификати за учество на работилницата. 

Во прилог, може да ја погледнете агендата за работилницата. 

 
 
 
 
 
 
 

    Од Деканатот на Факултетот 
за безбедност, криминологија 
и финансиска контрола 

 

 



А Г Е Н Д А 

ЗА 

 РАБОТИЛНИЦА ЗА СТУДЕНТИТЕ НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ, 
КРИМИНОЛОГИЈА И ФИНАНСИСКА КОНТРОЛА 

 

17 декември 2013 година 

 

10.00 - Регистрација 

 

10.15 – Обраќање на проф. д-р Цане Чапрагоски, Декан на Факултетот за безбедност, 
криминологија и финансиска контрола 

 

10.30 – Предавање на проф. д-р Слнчомил Вељанов, на тема: „Форензичка 
криминалистика, егзактна дисциплина за откривање, докажување и разјаснивање на 
современи форми на криминалитет“. 

 

12.00 – Кафе пауза  

 

12.30 -  Предавање на д-р Зоран Доревски, на тема: „Приватниот безбедносен сектор како 
дел од безбедносната заедница во Република Македонија; Компаниската безбедност, 
витален сегмент во приватниот безбедносен сектор“  

 

14.00 – Завршен говор и доделување на сертификати 


